

Ogłoszenie nr 540051593-N-2020 z dnia 23-03-2020 r.

Wieliczka:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 521849-N-2020

Data: 10/03/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zakład Gospodarki Komunalnej w Wieliczce sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 12061801700000, ul. ul. Jędynaka 30, 32-020 Wieliczka, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 12 291 48 06, e-mail zgk@wieliczka.eu, faks 12 291 48 05.

Adres strony internetowej (url): www.zgk.wieliczka.eu

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: 1.4.c) Wysokość kabiny zamiatarki – max. 2000 mm (bez światła ostrzegawczego);

W ogłoszeniu powinno być: 1.4.c) Wysokość kabiny zamiatarki – max. 2215 mm (bez światła ostrzegawczego);

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: 1.4.e) Długość ze szczotkami max. 4000 mm;

W ogłoszeniu powinno być: 1.4.e) Długość ze szczotkami max. 4400 mm;

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: 1.11.l) Kamera głowicy ssącej oraz kamera cofania;

W ogłoszeniu powinno być: 1.11.l) kamera cofania, widok na głowicę ssącą z kabiny operatora lub w przypadku jego braku kamera głowicy ssącej;

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: 1.16. - Oświadczenie o dostępności serwisu w promieniu maksymalnie 110 km od siedziby Zamawiającego;

W ogłoszeniu powinno być: 1.16. - Oświadczenie o dostępności serwisu w promieniu maksymalnie 110 km od siedziby Zamawiającego lub serwisu mobilnego;

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: 1.16. - oświadczenie o wykonaniu obsługi serwisowej w ciągu 24 godzin od pisemnego lub telefonicznego zgłoszenia awarii;

W ogłoszeniu powinno być: 1.16. - Oświadczenie o reakcji serwisu na zgłoszenie w ciągu 24 godzin od pisemnego lub telefonicznego zgłoszenia awarii

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: 1.12.c) Czujnik poziomu napełnienia;

W ogłoszeniu powinno być: 1.12.c) wykreślono;

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-03-25, godzina: 09:50, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > język polski

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-03-27, godzina: 09:50, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > język polski


PREZES ZARZĄDU
mgr Bogdan Sowa


WICEPREZES ZARZĄDU
mgr Jacek Juszkiewicz